Porad Bohosluzeb ve Valasské Polance
od 4.6. do 11.6. 2023

DEN

Nedéle
4.6.

Pondéli
5.6.

Streda
7.6.

Ctvrtek
8.6.

Patek
9.6.

Sobota
10.6.

Nedéle
11.6.

LITURGIE

vewvys

Bozi Télo

P. Obr, ze Zlina

9:30

17:45

17:45

19:00

17:45

17:45

7:45

9:30

23. tyden

INTENCE

zem.rod. Darnkovu, syna,

ziv.rodinu

zem.rod. Juricovu, Vodakovu,
a Safafikovu

Ziv.a zem. Z rod. Bogarovy

zem.rodice Ondruskovy,
syna Vladimira

zem.Vlastu a Jindricha
Sivkovi a zZiv.rod.

NENI

zem. Ludmilu a Vojtécha

Tomanikovi

zem. Jaroslava Zajicka, syna,
Zivou rodinu






